
 

 

Kjære velger 

Fantastisk å våkne opp i dag til en fersk meningsmåling utført for Bø blad hvor V får 28,1%. Jeg skal 

være ærlig å si at som den optimisten jeg er så trodde jeg på målinger over 20%, men dette var bedre 

enn selv de største optimister kunne forvente. Takk til alle dere som har bidratt til dette resultatet! 

Men så må vi i gleden over å lede så bra på oppløpssiden ikke glemme at dette er kun en måling og 

det er noen dager igjen til valget. Og som Bø blad heldigvis påpeker så riktig. Selv et V med 7 

representanter og klart største parti behøver ikke føre til noe maktskifte. Det er lett å lene seg tilbake 

med denne gode målingen og tro at valget er vunnet men faktisk er det nå vi som ønsker et 

maktskifte i Bø bør mobilisere som sterkest. Det kommer ikke flere Bø blad til å skrive innlegg i og det 

er ikke flere debattmøter. Den valgkampen som nå skjer de neste dagene, og som kan få stor 

betydning for det endelige utslaget, er meningsutvekslinger fra munn til munn i bygda. Jeg ber deg 

som sympatiserer med Bø V sin politikk om å bidra gjennom å snakke politikk i din omgangskrets. 

Kanskje skal vi også tørre å utfordre de vi tror stemmer andre partier? Det ligger nemlig i den 

meningsmålingen som kom nå noen interessante forhold. 

Spørsmålet om ordfører er viktig på flere måter. Ordføreren er kommunens fremste talsperson utad. 

Ordføreren har stor innflytelse på hvordan arbeidsmiljøet i kommunepolitikken blir og har et klart 

ansvar for at det blir samarbeidet om gode løsninger. Valget av ordfører gjøres av partienes 

representanter i kommunestyret og gjennom det valget dannes også fløyene av posisjon og 

opposisjon som har blitt enig om felles politisk ståsted i mange saker. Meningsmålingen nå viser at 

det blant Sp sine velgere er 11% som vil ha Olav Kasland som ordfører og blant Høyre sine velgere er 

det 7%. Når vi i dagens Bø blad samtidig ser et oppslag hvor Sp og H langt på vei tilkjennegir en støtte 

til hverandre viser det hvor usikkert valget fortsatt er. Sp har jo vært en trofast støttespiller til Ap / 

FrP og selv om de selvsagt fronter Eivind Eckbo kan vi ikke forvente annet enn at Sp vil støtte Ap og 

Frp koalisjonen til slutt. Jeg legger også merke til at det ikke er noen H velgere som ønsker E. Eckbo 

som ordfører og det er heller ingen SP velgere som vil ha F. Lieungh. Og som nevnt er det mange SP 

og H velgere som vil ha Kasland. Kanskje bør de H og Sp velgere som ønsker et politisk skifte tenke 

seg godt om? Er ordførervalget, og dermed et skifte i politisk ledelse, viktig for dem er det en 

stemme til V som er det trygge. Stemmer til Sp og H er i så måte et lotteri og kan like gjerne bety en 

ordfører fra Ap igjen. 

Litt annet fra statistikken: I spørsmål om ordførerpreferanse og partivalg er ”vet ikke”- gruppen på 

hele 28% og blant velgere under 30 år er den på hele 42%. Samtidig er Kasland den ønskede 

ordføreren for langt de fleste av de som ikke har bestemt seg for parti. 25% av ”vet ikke” gruppen vil 

ha Kasland som ordfører. 

Dette forteller oss to ting. 1. Valget er ikke avgjort! Det er mange som ikke har bestemt seg. 2. Blant 

de som ikke har bestemt seg ligger det et stort potensial for V og Kasland som ordfører. 



Ønsker du at V skal bidra til et politisk miljøskifte i Bø tror jeg et fokus for de siste dagene før valget 

må være: 

1. Ikke tro at valget er vunnet. Valgkampen de siste dagene er viktig. De politiske koalisjonene 

er ikke klare og mange velgere har ennå ikke bestemt seg. 

 

2. Den viktigste valgkampen nå er praten i bygda. Snakk med folk. Synliggjør hva valget står om 

og hva en stemme til V vil bety for det politiske arbeidet i Bø. 

 

3. Målgrupper hvor V fortsatt kan hente stemmer er blant de som ikke har bestemt seg, og her 

er det flest blant de unge velgerne. Blant Sp og H sine støttespillere er det mange som vil ha 

politisk skifte og Kasland som ordfører. En stemme til Sp og H er da på ingen måte en trygg 

stemme for et politisk skifte. 

 

 Hold liv i den politiske debatten i bygda! Det er mandag det gjelder!  

 

Lykke til og godt valg! 

 

 

Per Espen Fjeld 

Leder Bø V. 


